
 

 

Uchwała Nr XVII/105/2019 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie deklaracji zabezpieczenia w budżecie Powiatu Leszczyńskiego środków 
finansowych przeznaczonych na realizację projektu pn.: „Cyfryzacja zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług”  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014‑2020 
Oś Priorytetowa 2 Społeczeństwo informacyjne Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych 
usług publicznych Poddziałanie 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego 

oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych na realizację zadania pn.: 

„Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Leszczyńskiego wraz 

z rozbudową e-usług”  w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014‑2020 Oś Priorytetowa 2 Społeczeństwo informacyjne Działanie 2.1. Rozwój 

elektronicznych usług publicznych Poddziałanie 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 

publicznych w wysokości niezbędnej do pokrycia całości wkładu własnego oraz kosztów 

niekwalifikowanych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

              Przewodniczący Rady 

                    ( - ) Jan Szkudlarczyk 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XVII/105/2019 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

w sprawie deklaracji zabezpieczenia w budżecie Powiatu Leszczyńskiego środków 
finansowych przeznaczonych na realizację projektu pn.: „Cyfryzacja zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług”  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014‑2020 
Oś Priorytetowa 2 Społeczeństwo informacyjne Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych 
usług publicznych Poddziałanie 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych. 

 

Powiat Leszczyński do dnia 29 listopada 2019 r. zamierza złożyć do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego wniosek o dofinansowanie realizacji 

projektu pn.: „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Leszczyńskiego 

wraz z rozbudową e-usług”  w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014‑2020 Oś Priorytetowa 2 Społeczeństwo informacyjne Działanie 2.1. Rozwój 

elektronicznych usług publicznych Poddziałanie 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 

publicznych. 

W ramach projektu planuje się wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

9 obrębów w gminie Rydzyna, budowę bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500) 

i bazy geodezyjnej ewidencja sieci uzbrojenia terenu (GESUT) dla 13 obrębów gminy Rydzyna 

oraz e-usług służących do udostępniania danych powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego. 

Wartość projektu oszacowano na kwotę około 1.200.000 zł brutto, z czego 15% 

(180.000 zł) stanowić będzie wkład własny Powiatu Leszczyńskiego, a 85% (1.020.000 zł) 

finansowane będzie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Projekt realizowany 

będzie w latach 2020-2022. 

Na realizację przedmiotowego zadania nie zostały zabezpieczone środki finansowe 

w Budżecie Powiatu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Na etapie aplikowania 

o środki nie ma jednak konieczności wprowadzania zadania do budżetu i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. Przedstawiona Wysokiej Radzie uchwała deklaracyjna jest jedną z możliwych 

i akceptowalnych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego (Instytucja 

Zarządzająca WRPO 2014-2020) form potwierdzenia zabezpieczenia środków na realizację 

projektu. Niespełnienie tego kryterium powoduje negatywną ocenę formalną złożonego 

projektu i w konsekwencji nieotrzymanie dofinansowania dla inwestycji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

       Z up. Starosty 

                      ( - ) Maciej Wiśniewski 
                    Wicestarosta 


